
   

Uchwała nr 115/2022 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 28.04.2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu studiów podyplomowych oraz zasad i warunków rekrutacji 

na studia podyplomowe „Master of Business Administration w ochronie zdrowia” 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie studiów podyplomowych oraz zasad i warunków rekrutacji na studia 

podyplomowe „Master of Business Administration w ochronie zdrowia” stanowiącym 

załącznik nr 1 do uchwały nr 107/2022 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 31.03.2022 r., skreśla się zapis § 2 ust. 3 o następującej treści: 

„Kandydat na studia podyplomowe zobowiązany jest do dokonania rejestracji elektronicznej 

w trybie Internetowej Rejestracji Kandydatów”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Prof. dr hab. Adam Krętowski 


